os seguintes parágrafos:

§1°. Os cargos de que trata o caput do artigo serão inseridos no Quadro de

Pessoal do Município através de Lei Complementar a ser enviada pelo Executivo;

§ 2o. Os vencimentos para o cargo de Assistente Social serão de R$ 1.704,03

(mil setecentos e quatro reais e três centavos), para carga horaria de 20 (vinte)

horas semanais, além do respectivo registro no CRESS;

§ 3o. Os vencimentos para o cargo de Psicólogo serão de R$ 1.699,67 (mil

seiscentos e sessenta e nove reais e sessenta e sete centavos), para carga